2019年７月22日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 ブ ラ ス

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  河 合  達 明

（コード番号：2424 東証・名証第一部）

問 合 せ 先
 専 務 取 締 役

管 理 本 部 長

河 合  智 行

  （TEL 052-446-5338）

本社移転に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、本社を移転することについて決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 本社移転先

愛知県名古屋市中村区名駅２-36-20 アイムビル４Ｆ

（ご参考）現在本社所在地

愛知県名古屋市西区名駅２-34-１ エコールプラザ名駅ビル４Ｆ

２．移転時期

  2019年冬頃予定

３．移転理由

  今後の事業拡大に伴う人員増加への対応及び、オフィス環境の整備により一層の業務効率化を推進します。

また、同移転先ビルにはドレスショップ「ビードレッセ名駅（仮称）」が出店します。

４．業績に与える影響

  本件による2019年７月期通期業績予想への影響は軽微であり、今後公表すべき事項が生じた場合は、速や

かに開示いたします。

５．その他

  今回の移転に伴う定款上の本店所在地の変更はありません。

以上